
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 8 de juny de 2022 / 8 de junio de 2022 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació de l'acta de la sessió de data de 28 de febrer Aprobación del acta de la sesión de fecha de 28 de
febrero

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel grup municipal Ciutadans sobre
instal·lació contenidors recollida Taps solidaris (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000129-00)

Moción presentada por el grupo municipal Ciudadanos
sobre instalación contenedores recogida Tapones
solidarios (Núm. expediente O-89CIU-2022-000129-00)

3 Moció presentada pel grup municipal Partit Popular per a
revisar estat carreteres per les pluges (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Moción presentada por el grupo municipal Partido
Popular para revisar estado carreteras por las lluvias
(Núm. expediente O-89POP-2022-000055-00)

4 Moció presentada pel grup municipal Partit Popular per a
igualar en equipament i funcionalitat les marquesines de
l'EMT (Núm. expedient O-89POP-2022-000055-00)

Moción presentada por el grupo municipal Partido
Popular para igualar en equipamiento y funcionalidad las
marquesinas de la EMT (Núm. expediente
O-89POP-2022-000055-00)

5 Moció presentada pel grup municipal Partit Popular per a
canviar ubicació caixer automàtic de Poble Nou (Núm.
expedient O-89POP-2022-000055-00)

Moción presentada por el grupo municipal Partido
Popular para cambiar ubicación cajero automático de
Poble Nou (Núm. expediente O-89POP-2022-000055-00)

6 Moció presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre cura i manteniment del Parc de l'Església San
Bernar Martí de Poble Nou (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Moción presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre cuidado y mantenimiento del Parque de la
Iglesia San Bernar Martí de Poble Nou (Núm. expediente
O-89POP-2022-000055-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

7 Pregunta presentada pel grup municipal Ciutadans
sobre asfaltat Camí Carpesa-Moncada (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000129-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Ciudadanos
sobre asfaltado Camino Carpesa-Moncada (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000129-00)

8 Pregunta presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre Vehicle atrapat en arqueta trencada en Benifaraig
(Núm. expedient O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre Vehículo atrapado en arqueta rota en
Benifaraig (Núm. expediente O-89POP-2022-000055-00)

9 Pregunta presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre nous aiguamolls i mosquits (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre nuevos humedales y mosquitos (Núm.
expediente O-89POP-2022-000055-00)

10 Pregunta presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre canvi de nom en carrers (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre cambio de nombre en calles (Núm.
expediente O-89POP-2022-000055-00)

11 Pregunta Presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre els grups de treball i el seu pressupost executat

Pregunta Presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre los grupos de trabajo y su presupuesto



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
8 de juny de 2022 a les 19:00 8 de junio de 2022 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

(Núm. expedient O-89POP-2022-000055-00) ejecutado (Núm. expediente O-89POP-2022-000055-00)

12 Pregunta presenta pel grup municipal Partit Popular
sobre pressupost Grup Cultura. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presenta por el grupo municipal Partido Popular
sobre presupuesto Grupo Cultura. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000055-00)

13 Pregunta presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre pressupost canvie de marquesines EMT (Núm.
expedient O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre presupuesto cambio de marquesinas EMT
(Núm. expediente O-89POP-2022-000055-00)

14 Pregunta presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre Moli Poble Nou (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre Moli Poble Nou (Núm. expediente
O-89POP-2022-000055-00)

15 Pregunta presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre IDE Carpesa instal·lació de reixetes (Núm.
expedient O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre IDE Carpesa instalación de rejillas (Núm.
expediente O-89POP-2022-000055-00)

16 Pregunta Presentada pel grup municipal Partit Popular
sobre Il·lustres del Poble (Núm. expedient
O-89POP-2022-000055-00)

Pregunta Presentada por el grupo municipal Partido
Popular sobre Ilustres del Pueblo (Núm. expediente
O-89POP-2022-000055-00)

17 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


